nibus, ut de aliis superius est expressum, et postmodum 

mûri stricti carceri mancipandum. 

Item, lecta culpa Guillermi Paschalis de Pralhols, 

omnes concorditer dixerunt eum ad scalam, linguas et 

cruces, ut alii, standum, et ad murum largum sententiali­

ter condempnandum. 

Item, lecta culpa Raymundi de Garanone, filii Bernardi 

Pellicerrii de Castroverduno, omnes et singuli consiliarii 

ibi présentes dixerunt concorditer quod de rigore juris 

débet ad standum in scala cum linguis et crucibus in lacis 

insignibus civitatis et diocesis Appamiensis, et ad strictum 

murum sententialiter condcmpnari; set concorditer 

dixerunt. quod de mansuetudine et gratia consuluerunt, 

quod ad standum in scala, ut est dictum. cum crucibus et 

linguis, et ad solvendum unam bonam pecunie quantita-

tem juxta arbitrium dominorum episcopi et inquisitoris 

ad usus pios dispensandam, et quod sibi parcatur de 

muro. 

Item, consuluerunt et dixerunt quod de bonis predicto­

rum falsorum testium satisttat Petro Marengcs et aliis 

sociis suis dampna passis occasione falsitatis hujusmodi 

eis imposite, ut est dictum; et hoc dixerunt deberefieri de 

jure, et quod hec satisfactio facienda inseratur in senten-

tia ferenda contra dictos testes falsos. 

Prestitumfuit et habitum consilium suprascriptum anno, 

indictione et pontificatu ac caméra supradictis, ac die 

sabbati proxime suprascripta, presentibus testibus et 

notariis predictis, excepto magistro Marcho predicto, 

Predictus vero Mennetus hec scripsit in nota, vice cujus 

ego Petrus Heuseti, clericus Rothomagensis, premissa de 

ipsa nota extraxi et hic fideliter transcripsi de ipsius 

magistri Menneti voluntate et mandato venerabilis in 

Christo patris fratris Johannis de Prato ordinis Predica-
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torum, sacre théologie doctoris, inquisitoris heretice pra­
vitatis Carcassone. 

t 

III 

22 ei 23 février 1325 (n. st.), Carcassonne. — Jean du Prat, 

inquisiteur, et l'évèque de Carcassonne, l'évèque de Pamiers, 

Jacques Fournier, étant présent, font quatre comidtatians 

inquisitoriales stir les cas proposés. Cinquante-quatre conseil­

lers. 

Bibl. Nat., ms. Doat, XXVIII, fol. 96-107. 

In nomine Domini. Amen. Noverint universi presens 

instrumentum publicum inspecturi quod annoab incarna-

tione Domini M0CCC0XXnn°, die veneris in festo Cathedre 

Sancti Pétri intitulata VIII" kls. martii, indictione VHP, 

pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini